Fulbourn’] Parte actrice per Johannem Curteys curatorem suum ad litem 
per nos datum, predicto Waltero Bilneye per procuratorem suum, Hugone 
et Agnete executoribus personaliter comparentibus, nullis probacionibus per 
dictos executores ministratis super materia alias per eos proposita, videlicet 
quod nulla bona dicti defuncti ad eorum manus devenerunt, ideo datur dies in 
proximo ad audiendum pronunciacionem nostram. [fol. 91r]
[8 Apr 78 (58.11)] Fulbourn. With the parties’ consent, 10 April to hear the pronouncement or 
definitive sentence. Mr William Laas, cleric and advocate of the consistory, is commissioned 
to give the definitive sentence. The parties ask that the sentence be given. Since the entire pro-
cess has been investigated and deliberation has been held with experienced counsel, the court 
proceeds to the definitive sentence.

 Sentence. Because John Curtis and William have proved William’s intention and the exec-
utors have proposed nothing effectual, the executors are ordered to pay the legacy (10 marks) 
to William and his curator and to pay William’s costs, their estimation reserved to the court.

 Walter’s proctor protests concerning an appeal.2

Fulbourn’] In causa testamentaria que in consistorio Elien’ vertitur et diucius 
vertebatur inter Willelmum filium Johannis Fulbourn’ de Cantebr’ skynnere 
defuncti, pupillum, partem actricem ex parte una et Walterum Bilneye de 
Cantebr’, Hugone Leche de eadem et Agnetem nuper uxorem dicti Johannis 
Fulbourn’, executores testamenti dicti Johannis, partem ream ex altera, parti-
bus ut prius comparentibus, de quarum consensu expectamus dictam causam 
usque ad diem sabbati proximo futurum loco quo supra ad idem, videlicet 
pronunciacionem sive sentenciam diffinitivam audituros.d Et committimus 
magistro Willelmo Laas clerico, consistorii nostri advocato, ad ferrendum 
sentenciam diffinitivam in dicta causa specialiter potestatem.

 Quibus die et loco partibus predictis coram nobis .. commissario predicto 
ut prius comparentibus et sentenciam ferri petentibus rimato per nos et inve-
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stigato toto processu in dicta causa habito habitaque deliberacione sufficienti 
super eodem, invocata Spiritus Sancti gracia, de consilio iuris peritorum no-
bis assidencium ad sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam procedi-
mus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus probatum liquide Johan-
nem Curteys, curatorem datum ad litem, nomine pupilli ac eciam ipsum pu-
pillum videlicet Willelmum filium Johannis Fulbourn’ intencionem suam in 
causa cuiusdem legati decem marcarum predicto Willelmo relictarum plene 
fundasse et probasse nec aliquid effectuale propositum per dictos executores 
et probatum, ideo ipsos executores scilicet Walterum Bilneye, Agnetem relic-
tam dicti defuncti et Hugonem Leche in predictis decem marcis eidem pupil-
lo et dicto curatori ad litem solvendis condempnamus in hiis scriptis ipsosque 
in expensis propter hec in lite legitime factis dicto pupillo condempnantes 
taxacione nobis reservata.